6 HP-100MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 3,70 3,70
7 GM145 white Gemix дротова мишка 1 шт. 2,76 2,76
8 F9 black GEMIX Веб-камера 1 шт. 16,73 16,73
9 GM105 black Gemix дротова мишка 1 шт. 2,40 2,40

Разом: 16 414,76
ПДВ (20%): 3 282,96

Усього з ПДВ: 19 697,72
Усього найменувань 9, на суму 19 697,72 UAH
Дев'ятнадцять тисяч шістсот дев'яносто сім гривень 72 копійки

Менеджер